56.640-000, neste ato representado por Nicolas Eloi Barboza Santos, brasileiro, 

empresário,portador do CPF nº 138.196.084-78, do RG no 9.091.103 SDS PE, residente e domiciliado 

na Rua João Izídio, nº 32, Centro, CEP: 56640-000, Custódia/PE, pelo valor global de R$27.600,00 

(vinte e sete mil e seiscentos reais), pelo período de 12 (doze) meses 

Determino que o Setor de Licitações lavre o competente instrumento de contrato, e realize as 

publicações exigidas no art. 72, parágrafo único e art. 94 da Lei Federal 14.133/2021. 

Sertânia - PE, 26 de março de 2025.